BRADESCO

‘Local de Pagamenio

B‘anco Bradesco

Beneficidrio / Condorninio

~ CNPY/CPE: 20.755.190/0001-64
r - Av Republica do Libano 251 - Pina - Recife/PE - 51110-160

Recibo do Pagador

Subcondominio do Complexo Empr RM Trade Cente

Uso do Banca

ORDINARIA -
Energia Elétrica
Apua e Esgoto
Telefone /Internet

| ORDINARIA - MANUTENCAO PREDIAL
i Manutengdo Civil - Contrato
Manutengio de Bombas Motores.
Manutencio Elétrica - Contrato
Manutengdo Hidrdulica - Contrato
Manutengdo HVAC

Mateniais Elétricos

Materiais Hidréulicos

Materiais HVAC

Materiais Manutengio Civil
Manutengio Predial - Outros
Consultorias - Manuten¢io HVAC
Servigos - Manutencio Eletrica
Servigos - Manutengio Hidraulica
Servigos - Manutengio Civil

ORDINARIA - GRUPO GERADOR
Manutengdo de Gerador
Combustivel Gerador
Material de Gerador

ORDINARIA - ELEVADORES
Manutengiio de Flevadores
Servigos - Elevadores

ORDINARIA - SEG. PATR. COMB. INCENDIO
Contratos - Vigilantes e Superv.
Contratos - Recepcio
Contratos - Mensageria
Caontratos - Portaria
Contratos - Bombeiro
Manutengio de CFTV
Manutengio de BMS
Materiais de BMS
Materiais SDAI
Recarga de Extintores

ORDINARIA - LIMPEZA E SANIFICACAO
Contratos - Limpeza
Conrratos - Remogdo de Lixo
Contratos - Desin./Desrat,
Mateirais - Limpeza
Limpeza - Outras
Consultoria - Desin. /Desrat

ORDINARIA - PAISAGISMO
Contratos - Paisagismo
Materiais - Paisagismo

i']'axa Condominial

Pagador

Augusto Rodrigues Coutinho De CPF:331.556,234-20

- Area Comum- Jan/18

TAR. PUBLICAS CONCESSIONARIA

Carteira [Data do Documento
09 22/122017

230.000.0@ ORDINARIA - TAXA, LICENCAS E SERVICOS

49.000.00
700.00
279.700.00

5.400,00 ORDINARIA - DESPESAS ADMINISTRATIVAS

Auditoria
Seguro
Taxas Diversas

Repasse de Gerenciamenta
Taxa de Administragio
Honorérios Sindico

2.250,00 ORDINARIA - DESPESAS GERAIS

25.4753
24.564,6
7.583,7
67.702,2
16.353,77
24.000,00
12.988,39
2.300.00
800,00
2.450,00
184.218.19
|

61.859
1.000,0
2.080.0
2000

110.0¢
110
67.159.

Mat, Escritorio /Informitica
Lucagies Diversas

Copa ¢ Caft

Cépias ¢ Encadernacdes
Correios ¢ Entregas
Despesas Bancérias
Despesas Gerais

Total Geral

C-2602/637

3.150.00

. [ Data do Processamento
R$ ) 22/12/2017

1.874,00 | Fragdo Ideal: 0,0734

4.980,00
300,00
7.154,00

41.838,89
15.151,00

5.400,00
62.389.89

2.000,00
500,00
115,00
540,00
355,00

3.000,00

1.800,00

8.310.00

764.687.12

Agéncia / Codigo do Beneficiirio

 6342-8/0011044-2

Nosso Niamero

09/10000292476-2

. Sop0aeltinas
Condominio2] Corporate (SQL Server) - Group Software - 40.50/2.5.64.02(AC)}

(-} Desconto/Abatimentos

(-) Outras D:du_pﬁes

| (+) Outros Acréscimes

(+} Mora/Multa




